
در آخرین روزهای کاری سال 96، اهالی موسسه 
فرهنگی هنری خراسان گرد هم آمدند تا با حضور 
در »جشــن خدا قــوت«، خســتگی کار و تلاش یک 
ســاله از تن به در کنند و امیدوار به آینــده ای بهتر، 
خود را برای ســالی بهتر آماده ســازند. جشن خدا 
قوت امسال طی دو شب با حضور همکاران بخش 
های مختلف موسســه خراســان از جمله تحریریه، 
اداری و مالی، آگهی هــا، چاپ، توزیع، لیتوگرافی 
و ... در برج ســپید مشــهد برگزار شــد.این جشــن 
در شــب دوم مهمانان ویژه ای نیز داشت، خانواده 

شــهید »جواد جهانی« شــهید مدافع حرم موسسه 
خراسان، قدم بر دیده ما گذاشتند و در این دورهمی 
همنشــین ما شــدند. پدر، مادر، همســر و فاطمه و 
علی، دو فرزند شهید جهانی با حضور در این جشن، 
به همکاران آن یار ســفر کــرده خدا قــوت گفتند و 

برایشان آرزوی توفیق کردند. از زیباترین لحظات 
این حضــور، وقتی بود کــه »فاطمه« از حســرت در 
آغوش گرفتــن پــدر در آخرین دیــدار گفــت: »پدر 
و مــادر بــزرگ ترین نعمت هــای زندگی هســتند، 
قدرشان را بدانیم، در آغوششان بگیریم و دستشان 

را ببوسیم، من حالا که پدرم در کنارم نیست همیشه 
حســرت می خورم که چرا در آخرین دیــدار او را در 
آغوش نگرفتم، در این یک ســال که از شهادت پدر 
می گذرد، هر وقت خواب او را می بینم، به طرفش 

می دوم و او را در آغوش می گیرم« ... .
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اخبار

فرهنگی

آغاز پیش نشست های همایش 
»امام رضا)ع( و گفت وگوی ادیان« 

نخستین پیش نشست همایش بین المللی امام رضا)ع( 
و گفت وگوی ادیان با مدیریت ســازمان فرهنگی آستان 
قدس رضوی و مشــارکت جامعة المصطفی العالمیه در 
دانشگاه »همدرد« دهلی نو برگزار شد. به گزارش آستان 
نیوز، عضو مجلس خبرگان رهبری در این نشست گفت: 
عقل از مهم ترین امتیازات آدمی است، اما انسان علاوه بر 
عقلانیت نیاز به وحی و رسالت انبیای الهی دارد. آیت ا... 
»محمدهادی عبدخدایی« افــزود: عقل به عنوان یکی از 
مهم ترین امتیازات آدمی نیرویی است باطنی که می تواند 
حق و باطل را بشناســد و خوبی و بدی را تشخیص دهد، 
اما انسان علاوه بر عقلانیت نیاز به وحی و رسالت انبیای 
الهی دارد. دبیر علمی همایش امام رضا)ع( و گفت وگوی 
ادیان بیــان کرد: راه هــای معرفت و شــناخت گوناگون و 
متعدد اســت، در آغاز می توان آن ها را به دو راه طبیعی و 
ماوراءالطبیعه تقسیم کرد؛ راه مابعدالطبیعه عبارت از راه 
وحی اســت که به پیامبران و برگزیدگان الهی اختصاص 
دارد، راه های طبیعی را هم می توان به سه دسته تقسیم 
کرد که وجــدان و به تعبیری فطرت، عقل و علم را شــامل 
می شود. آیت ا... عبدخدایی ادامه داد: قرآن کریم هم به  
ویژه در مباحث اعتقادی و خداشناســی راه های صحیح 

تعقل و استدلال را آموزش داده است.

در روزهای پایان سال مراسم 
خدا قوت همکاران موسسه 

خراسان برگزار شد

دورهمی 
اهالی خراسان

از میان خبرها

شهرستان ها

تقدیر امام جمعه گناباد از انعکاس 
خوب تجمع هفته گذشته در این 

شهر بر ضد فرقه تصوف
حجت الاسلام حســن صادقی نســب امام جمعه گناباد 
در نامه ای به روزنامه خراسان،  با تشکر  از انعکاس اخبار 
شهرستان گناباد و خبر تجمع هفته گذشته مردم بر ضد 
فرقه  تصوف درخواســت کرد پس از این در اخبار مربوط 
به درویشان ملاســلطانی که به تازگی دست به اقدامات 
داعشــی وار زده و چنــد تــن از نیروهای خــدوم انتظامی 
و بســیجی را به شهادت رســانده اند، از پســوند گنابادی 
استفاده نشود زیرا اگرچه بنیان گذار این فرقه  گنابادی 
اســت اما به دلیل اجحاف ها و چماقــداری رژیم پهلوی و 
مسائل غیراخلاقی به شدت بین مردم گناباد منفوراست، 
از اول انقلاب قطب این فرقه به تهران فرار کرد و تاکنون 
نیز اقطاب فرقــه در تهــران زندگی می کننــد و بارها این 
فرقه با اقدامات غیرشرعی و غیرقانونی موجبات بدنامی 
شهرســتان گناباد را فراهم آورده اســت از جمله در سال 
88کــه از فتنه گــران حمایــت کردنــد و در اغتشاشــات 
اخیرکه به نظام اســلامی ضربه زدند. درادامه نامه آمده 
اســت: خواهشــمند اســت این فرقه را به نام موســس آن 

ملاسلطانی نام گذاری کنند.

ارتقای درمانگاه تأمین اجتماعی 
کاشمر به پلی کلینیک 

مهدیان- پس از ماه ها پیگیری و تلاش مسئولان استانی 
و شهرســتانی و نیز بازدید معاون درمان تأمین اجتماعی 
کشور در مهرماه امسال و قول مساعد درباره ارتقای مرکز 
درمانی کاشمر،دیروز این مهم محقق شد و با حضور مدیر 
درمان تأمین اجتماعی استان و نماینده مردم، درمانگاه 

تأمین اجتماعی کاشمر به پلی کلینیک ارتقا یافت. 

اختصاص 200 میلیارد تومان 
معافیت مالیاتی درآمدی به 

شرکت های دانش بنیان کشور
کلاتــه/ میثــم نریمانی مدیــرکل دفتــر سیاســت گذاری 
معاونت علمی ریاســت جمهوری از ارزیابی و شناســایی 
10 هزار شرکت دانش بنیان در کشــور خبر داد و گفت: 
از ابتدای امســال تاکنون 200 میلیــارد تومان معافیت 
مالیاتی فروش درآمدی به شرکت های دانش بنیان کشور 
اختصاص یافتــه اســت. مولــوی  رئیس دانشــگاه حکیم 
سبزواری نیز گفت: اعتبار پژوهشی امسال این دانشگاه 
حدود 31 میلیارد ریال اســت که تاکنــون 34 درصد آن 

پرداخت شده است. 

 رفع تصرف اراضی ملی به ارزش
 7 میلیارد ریال درطرقبه شاندیز

عابد خراسانی-ناصری تاج ور رئیس اداره راه و شهرسازی 
شهرستان طرقبه شاندیز از رفع تصرف بیش از1500متر 
ازاراضی شهرستان به ارزش 7.5 میلیارد ریال خبر داد. 

 تایباد ازنظر سرانه زیربنای 
کتابخانه ها پایین ترین سهم رادارد

کلثومیان/ ســالاری رئیس کتابخانه های عمومی تایباد 
درباره منابع تامین اعتبار کتابخانه های عمومی اســتان 
وشهرستان تایباد گفت: منبع تامین اعتبارکتابخانه های 
عمومی در استان  وشهرســتان تایباد ، کمک نیم درصد 
ازمحل اعتبارات شهرداری هاست  که ازسال 95تاکنون 
در استان،  شهرستان تایباد رتبه اول واریزی را به حساب 
کتابخانه های عمومی شهرستان داشته است ولی ازنظر 

فضای کتابخانه ای کمترین سرانه را داریم.

 86 درصد روستاهای بالای
  50 خانوار سبزوار از راه آسفالت

 بهره مند شده اند
کلاته/ رئیــس اداره راه و شهرســازی ســبزوار گفت: هم 
اکنــون 86 درصــد روســتاهای بــالای 50 خانــوار ایــن 
شهرستان از راه آسفالت برخوردار است که نسبت به سال 
گذشته 3 درصد رشد داشته است. علی اصغر استیری در 
گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: طی امسال 64 
کیلومتر آسفالت و زیر سازی در شهرستان های سبزوار، 
جوین، جغتای، خوشاب و داورزن واقع در غرب خراسان 

رضوی تکمیل شد. 

پروژه کتابخانه مرکزی مشهد که از اردیبهشت ماه 
امســال به دلیل نبــود اعتبار و مطالبــات پیمانکار 
متوقف شده بود، با تزریق یک میلیارد تومان اعتبار 
دوباره جان گرفت تا شاید کابوس تکمیل آن پایان 
یابد و چشم مردم مشهد بالاخره به افتتاح این مرکز 
فرهنگی روشن شود. به گزارش خراسان رضوی، 
با گذشــت بیش از 100 روز از بازدیــد قبلی نایب 
رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس از ایــن پروژه، 
حجت الاسلام والمســلمین پژمان فر روز گذشته 
بار دیگــر بــه کتابخانه ســر زد و همراه بــا مدیر کل 
کتابخانه های عمومی و نماینده شرکت پیمانکار، 

نشستی را با خبرنگاران برگزار کردند. 
 پژمان فر در این نشســت با ابراز خرسندی از آغاز 
مجدد فعالیــت ها پــس از چند ماه تعطیلــی پروژه 
گفت: مسئله اصلی ما این بود که کار پروژه دوباره 
از سر گرفته شود و مطالبات کارفرما، منجر به توقف 
کار نشــود و عملا هم همین اتفاق افتاده و با وجود 
مطالباتــی که پیمانــکار پــروژه دارد، کار دوباره از 
سر گرفته شــد.  نایب رئیس کمیســیون فرهنگی 
مجلس افزود: بــا پیگیری های انجام شــده، مبلغ 
یک میلیارد تومان برای راه اندازی مجدد پروژه به 
پیمانکار پرداخت شده که از بودجه استانی نبوده 
و از محل اعتبارات ملی پرداخت شــده است. وی 
خاطرنشان کرد: مطمئن باشید به هیچ وجه اجازه 
نمی دهیم این پروژه تعطیل شود و اگر روزی چنین 
اتفاقی بیفتد، من و شــما خبرنگاران این جا جمع 
می شویم تا اقدامات مشترکی را برای سامان دهی 

آن انجام دهیم.

اعتبارات »مشهد 2017« قبری بود که 	 
مرده ای نداشت

پژمان فر در پاسخ به این که چرا از اعتبارات مربوط به 
موضوع مشهد 2017 در تکمیل این پروژه استفاده 
نشد؟ خاطرنشــان کرد: مشــهد 2017 بودجه ای 
نداشــت و قبری بود که مرده ای نداشــت و در تاریخ 
مشــهد خاطره تلخی به جا گذاشت. به همین دلیل 

است که مسئولان در این زمینه رغبتی برای مصاحبه 
ندارند ، واقعا حرفی هم برای گفتن ندارند و به نظر 
من باید از مردم ایران و مشهد در این باره عذرخواهی 

کنند تا شاید قدری از تقصیرات آن ها بگذرند.

عذرخواهی از تاخیر، امید به تامین 	 
اعتبار

»حسین اکبری« مدیرکل کتابخانه های عمومی 

استان نیز در این نشست گفت: به موازات اجرای 
این پــروژه، فعالیت های مــورد نیاز بــرای تجهیز 
آن هم در حال اجراســت و حدود 30 هزار نسخه 
کتاب خریداری شــده که هم اکنون، کار ثبت آن 
در کتابخانه شهید مطهری در دست انجام است. 
اکبری بابت تأخیر در اجرای پروژه از مردم مشهد 
عذرخواهی کرد و افزود: از دستگاه های مختلف 
برای مساعدت در تکمیل و افتتاح کتابخانه پیگیر 
هســتیم و بر همیــن اســاس، ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان مبلغ سه میلیارد تومان اعتبار 
به ایــن موضــوع تخصیص داده اســت. عــلاوه بر 
ایــن، وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی نیز برای 
پرداخــت دو میلیارد تومان قول مســاعد داده که 
امیدواریم طی ســال مالی 1396 محقق شــود. 
وی افــزود: در اولین اعتباری نیز که به ما رســید، 
مبلغ یک میلیارد تومان به این پروژه تزریق کردیم 

تا راه اندازی شود.

14 میلیارد اعتبار نیاز داریم	 

»محمدتقی خزائی« نماینده شرکت پیمانکار پروژه 
نیز گفت: این کتابخانه 85 درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته و امیدواریم تأمین اعتبار این پروژه، استمرار 
داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: ما به 14 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز داریم و با ایــن یک میلیارد تومان 
مشکل حل نمی شــود. وی افزود: کار پروژه حدود 
یک ماه اســت که دوباره آغاز شــده اســت و ما روی 
قولمان برای تحویل پروژه طی پنج ماه هستیم، به 

شرطی که منابع مالی مورد نیاز ما هم تأمین شود.

تزریق یک میلیارد به کتابخانه پیر 
پیمانکار پروژه: 14 میلیارد تامین شود کتابخانه مرکزی مشهد را تا 5 ماه دیگر کامل می کنیم 

با خبرنگاران

شهرستان ها

کلثومیــان/ فرمانــدار تایبــاد گفت : مســئولان مــا باید با 
تسهیل امور و کار بیشــتر راه را برای متقاضیان و فعالان 
اشــتغال، هموارتر کنندو باید با فراهم کــردن امکانات و 
تسهیلات به بخش خصوصی اجازه بدهیم در حوزه کار و 

فعالیت حضور بیشتری داشته باشند.  
تمدن/ مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
از ثبت رکورد برداشت گاز از مخزن ذخیره سازی شوریجه 

به 14 میلیون مترمکعب در روز خبرداد.
فیض عارفــی/ رئیــس اداره تبلیغات اســلامی کاشــمر از 
برگزاری آیین معنوی اعتکاف در 21 مســجد در کاشمر 

و کوهسرخ خبر داد. 
*ســرهنگ »غلام زاده« فرمانده انتظامی جوین در گفت 
و گو بــا  پایــگاه خبری پلیــس اظهار کــرد:  در پــی تماس 
چند شــهروند با مرکز 110 مبنی بر تخریب شیشه و آینه 
خودروهایشــان توسط افراد ناشــناس به سرعت تیمی از 
ماموران کلانتــری مرکز به همراه پلیــس های تخصصی 
وارد عمل شــدند و ســه پســر نوجوان را که با یک دستگاه 
موتورسیکلت در یکی از خیابان های خلوت پرسه می زدند 
دســتگیرکردند. متهمــان درمواجهه با ادله به شکســتن 

شیشه و آینه حدود 15 دستگاه خودرو اعتراف کردند. 
 مقصودی/شهردارچاپشــلو گفت:بــا وجــود کاهــش 
درآمد و کمبود زمینــه های درآمدزایی برای شــهرداری 
چاپشلو،این شهرداری بودجه امسال خود را 25 درصد 

افزایش داد.
پوریوســف/فرمانده انتظامــی مــه ولات از دســتگیری 
23سارق و خرده فروش مواد افیونی با هدف اجرای طرح 

امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.
نوری/ رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بردسکن گفت: 
ســه هــزار و 500 واحد صنفــی در این شهرســتان فعال 

هستند که درطرح نوروزی زیر نظر بازرسان قرار دارند.
 صفری /معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی و درمانی گناباد گفت: بر اساس بررسی ها، 18 
درصد مردان و زنان شهرســتان های گناباد و بجســتان 

دچار فشار خون بالا هستند.


